כמו כן, בבקשות לדין בפורום עלו נקודות נוספות שמפאת קוצר הזמן לא נדנו למשל שעד היום לא פורסמו נתוני הזרמה לים.

אני מבקש שהערות אלו שלי יופיעו לצד הסיכום ששלח משרד האנרגיה במסגרת הדיווח לציבור של חיים וסביבה על פעילותו של "פורום לווייתן".

מדינת ישראל משרד האנרגיה מינהל אוצרות טבע

נפט וגז
ד' בסיון התש"פ
27 במאי 2020
נפט_1200_2020

הנדון: פורום לווייתן סיכום פגישה 26.05.20

משתתפים (הפגישה התקיימה באמצעות מערכת זו): ענת שריד – רשות הרישוי גז טבעי, מינהל התכנון מחוז חיפה; אשי אביזמר – כבי"ה; רני עמיר, פרד ארזואן, ד"ר דרור צוראל, רם גרינוולד, איריס שליט – המשרד להגנת הסביבה; איזבלה קרסקין – משרד